cle-

 n
n

ſd) Quod Confraternitates Capituli Metrop. Mog. cum Varils Ord. S. Bened. Monaſteriis
initæ non inferant antiquum Monachatum, prout aliqui Fabulati ſunt, deductum
fuit in Diſſ. dda Moguntino S. Martini Monaſterio S. XXIX.

ſe) Secilicot Vicarii Ecoleſia Metrop. Mog., qui paſſim in documentis Chori Socii appe-
Iati ſunt, quia non vices Canonicorum cantando gerunt, ſed co in tantu juvanh

o (=/4 aIecleſivt Moguntine zelo pietatis moti ob ſalutem animarum tam movtuorum, quam

vivencium non absque noſtro conſenſu voluntate Confraternitatem quandam
piam honam inter ſe ſtatuerint, ordinaverint, cujus Confraternitatis
Confrater exiſtimus, perpetuis temporibus duraturam, Nos eorum pium devo-
tum propoſitum in Domino multipliciter commendantes Statutum Ordinatio-
nem hujusmodi ex certa ſcientia confirmantes, per omia apyrobantes de
omnipotentis Dei miſericordia Btor. Petri Pauli Apoſtolorum ejus, nec
non B. Maortini Patroni noſtri meritis, auctoritate confiſi omnibus vere
penitentibus confeſſis, qui Confroteruitati eidem (infra octavas Tr i itatis,
aſlumpcionis B. Marie, Feria ſecunda poſt Dominicam Letare Jerulolem: ſi
eadem dies non feriato fuerit, aliquin ſequenti die non feriata annis ſingulis
devote solempuiter celebrande) interfuerint, divine propiciocionis grociam
petituri, nec non omnibus, qui exequiis alicu;us de predicta Confroternitate
adeſſe voluerint, vel qui in extremis laborantes quicquam legaverint, ſeu dona-
verint de bonis ſuis Confraternitati predicte XL, dies de injuncla ſibi pœnitencia
miſericorditer in Domino relaxamus,, nomina Confratrum Canonicorum Ecele ſiæ
Metrop, Mog. eo tempore exhibet idem GunENUS I. e, ꝑ. 880. Innovavit hanc
Confraternitatem pro Nobilibus deque militari genere ex quatuor avis ſuis pro-
creatis ſub certis Staturis forma inſtituit A. 1.965. Bertholdus Archiepisc, Mog.,
litteræ catenus datæ extant in GuBENI Cod. Dipl., Tom. IV. N. 244- P. 516.
ſeq. N. 245. P- 518., in guibus ultimis ordinatum fuit.,, Quod ad hanc
Fraternitatem recipi poſfint Clerici utriusque ſexus Laici, luudabilis vite

converſatimis, item Clericus in Eccleſia Moguntina beneficiatus ad eandem
recipiendus, gro ejusdem conſervatione tres florenos contribuet; præterea unam
libvam cere anglicum pro Fraoternitatis Jamulo nuncio, in eventum
autem, quo eundem clericum beneficium, quod in Eccleſia Mogunt, poſſidet,

C 3 i ſfim-
37) Nummus Aurlicus fuit hoc Sæculo præſertim in terris Mogunt. admodum frequens,

in der ausfuhrlichen Abhundlung von den herihimten æwoen Reichsineſſen 2u Froncfort,
om Mayn p. 671. N. 80. octurrit des Rim. Konigs Sigismunds Brief, worinnen
Er eint ſilbevn? Mint2 20 Francfurt anovduet de A 1318., nbi hæc diſponun-
tur: item man ſoll aueh lebluben Engelſchen, drr ſollet 240. uf ein geweren Morct
I, und ſollent ilr 36. ein rinſchen Gulden gelten Adeogue Anglicus effecit non
plant duos Crucigeros ſeu album; ibidem; diſponitur; Item uſ riner Syten der Engliſch